PAGE
2

                                                                                                                                         ПРОЕКТ

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О    Е В Р Е Й С К О Й    А В Т О Н О М Н О Й    О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    ____________________

                               №_______

г. Биробиджан
О внесении изменения в постановление правительства Еврейской автономной области от 13.05.2008 № 119-пп «Об утверждении форм перечней муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района и подлежащего передаче поселениям, входящим в состав данного муниципального района»

Правительство Еврейской автономной области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 13.05.2008 № 119-пп «Об утверждении форм перечней муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района и подлежащего передаче поселениям, входящим в состав данного муниципального района» следующее изменение:

– пункт 2 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности

губернатора области                                                                     Р.Э. Гольдштейн